УСЛОВИЯ И РЕД 

за изплащане на дивидента на „Арома“ АД за отчетната 2024 г. 

Редовното годишно общото събрание на акционерите на „Арома“ АД, 
проведено на 26.06.2025 година взе решение за разпределение на част от 
нетната печалба за 2024 г. в размер на 1 001 606,06 лева /един милион хиляда 
шестстотин и шест лева и шест стотинки/ за дивиденти на акционерите, 
представляващи 0,065 лева дивидент за акция, преди облагане с данък, като в 
това число не се включват притежаваните от „Арома“ АД 82 505 бр. собствени 
акции.  

Брутна сума на дивидента: 0,065 лв.